
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

HOTĂRÂREA  NR. 30/07.03.2024 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

07.03.2024, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin ordin al ministrului educației, 

- OME 6235/06.09.2023 pentru aprobarea Procedurii privind managementul cazurilor de violenţă 

asupra elevilor şi a personalului unităţii de învăţământ, precum şi al altor situaţii corelate în mediul 

şcolar şi al suspiciunii de violenţă asupra copiilor în afara mediului şcolar 

- PV al CA din 07.03.2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se aprobă planurile de intervenție/ măsuri pentru îmbunătățirea rezultatelor elevilor la evaluarea 

națională, clasele a VIII-a, an școlar 2023-2024 

Art. 2. Se aprobă încadrarea dnei Sitaru Nicoleta, prof. înv. primar calificat, pe durata concediului medical al 

suplinitorului, la clasa a IV-a D.  

Art. 3. Se aprobă politicile, notificările și informările privind protecția datelor cu caracter personal (GDPR), în 

formele actualizate. 

Art. 4. Se aprobă cererea de transfer din unitate cu nr. 618/04.03.2024. 

Art. 5. Se refuză cererea de transfer în unitate cu nr. 520/13.02.2024. 

 

 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

 

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

